

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації КНП "Дубенська міська лікарня" Дубенської міської ради за адресою вул. Львівська, 73 м. Дубно, Рівнська область
1/12.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-03-01
на Водовідвідні елементи
Водовідвідна система

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

32,813 тис. грн.
0,14487 тис.люд.год.
11,837 тис. грн.
2,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 травня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,3783	18621.83 18621,83	- -	7045	7045	- -	261,8000 -	99,04 -			
2	КБ23-2-1 застос.	Укладання каналізаційних безнапірних розтрубних труб із полівінілхлориду ПВХ діаметром 110 мм	1000м	0,013	54992.71 53880,06	- -	715	700	- -	618.6000 -	8,04 -			
3	С113-1451-2	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3 мм	м	12,974	265.00 -	- -	3438	-	- -	- -	- -			
4	С113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	2917.18 -	- -	2917	-	- -	- -	- -			
5	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів	м3	0,31	4028.91 445,79	5.04 1,25	1249	138	2 -	5.5800 0,0139	1,73 -			
6	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,058	49764.49 17152,13	17936.02 5118,19	2886	995	1040 297	201.6000 45,1454	11,69 2,62			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	K585521-Л005 варіант 2	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,24 м3)(Ф53)	шт	2	<u>2026,14</u> -	<u>-</u> -	4052	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	K585521-Л032 варіант 2	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)(Ф53)	шт	1	<u>1792,53</u> -	<u>-</u> -	1793	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	ПВ1-1-2	Встановлення водовідвідних лотків	100 м	0,01	<u>3595,20</u> 3595,20	<u>-</u> -	36	36	<u>-</u> -	<u>44.4400</u> -	<u>0,44</u> -
10	C1424-11611	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,07	<u>2616,97</u> -	<u>-</u> -	183	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C111-825 варіант 4	Лоток бетонний ЛВ10.19.9 з відводом в низ	пм	1	<u>1094,08</u> -	<u>-</u> -	1094	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебеневих шарів	м3	0,95	<u>1462,07</u> 381,87	<u>30,22</u> 7,52	1389	363	<u>29</u> 7	<u>4.7800</u> 0,0834	<u>4,54</u> 0,08
13	КБ11-5-1	Улаштування геотекстилю	100м2	0,008	<u>20855,53</u> 20855,53	<u>-</u> -	167	167	<u>-</u> -	<u>218.0400</u> -	<u>1,74</u> -
14	& C114-40-111 варіант 2	Геотекстиль	м2	0,8	<u>49,66</u> -	<u>-</u> -	40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					27004	9444	<u>1071</u> 304		<u>127,22</u> 2,7
		Разом будівельні роботи, грн.					27004				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16489				
		всього заробітна плата, грн.					9748				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5809				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2089				
		Всього будівельні роботи, грн.					32813				

		Всього по кошторису					32813				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					144,87				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11837				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]